Edição N°: 4645 Boa Vista-RR, 22 de março de 2024 Página 76

Voltar ao topo

PREFEITURAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA BALIZA/RR

SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E CONVÊNIOS AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2024
O Município de São João da Baliza/RR torna público aos interessados do ramo pertinente, que realizará licitação da Modalidade Pregão Presencial sob nº

003/2024, Processo nº 001/2024, do tipo menor preço por lote, tendo por objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO
DE VIATURAS, EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL E COLETIVO E MATERIAIS PERMANENTES PARA SUPRIR AS NECESSIDADES
DA GUARDA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA BALIZA.

A abertura dos envelopes dar-se-á no dia 26 de março de 2024, as 09:00hs (HBR). EDITAL NA ÍNTEGRA estará à disposição dos interessados de segunda
a sexta-feira das 08:00h às 14:00h no Departamento de Licitações da Prefeitura Municipal.

São João da Baliza/RR, 15de março de 2024.
DAVI ALEXANDRE FERREIRA DOS REIS
Pregoeiro Oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAJARI/RR

MUNICÍPIO DE AMAJARI/RR
AVISO DE LICITAÇÃO
Concorrência Pública Nº 001/2024- CPL - Processo N°006/2024– SEMINFRA
Data do Certame e Hora:09/04/2024 – 08:00(horário local).
Local: Sala da Comissão de Contratação, da Prefeitura Municipal de AMAJARI/RR
OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA RESTAURAÇÃO DE ESTRADA VICINAL E

IMPLANTAÇÃO DE PONTE NO MUNICÍPIO DE AMAJARI/RR, CONVÊNIO Nº 938180/2022/MD-DPCN/PMA.
O Edital e seus anexos encontram-se a disposição dos interessados na sala da Comissão de Contratação, no horário das 07:30hrs as 13:00hrs ou pelo email

cplamajari.roraima@gmail.com.
AMAJARI/RR, em 20 DE MARÇO DE 2024
REBECA JORDANY ROCHA SOUZA
AGENTE DE CONTRATAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRACEMA/RR

RETIFICAÇÃO DO AVISO DE LICITAÇÃO
A prefeitura Municipal de Iracema-RR, através da CPL torna se público o Pregão Presencial nº 014/2024 processo nº 019/2024, comunica a imprensa

publicado no diário oficial da união dia 20 de março de 2024 edição nº 55 pagina nº 226 ONDE LE SE OBJETO: Aquisição de carne bovina para atender a
secretrais municipal de educação do municipio de iracema-RR LEIA SE Aquisição de carne bovina para atender as secretraias municipais de educação,saude
e Açao social do municipio de iracema-RR. início de apresentação de proposta e documentação dia 03/04/2024 as 09h:45min (horário local) EDITAL E ANE-
XOS, retirar na CPL da Prefeitura Municipal de Iracema situada na Rua Isidoro Rodrigues S/N centro de Iracema-RR no horário das 08: 00min as 12:00 min,
mediante carimbo com CNPJ.

Iracema-RR, 19 de MARÇO de 2024
BETINA SILVA E SILVA
PREGOEIRA

AVISO DE LICITAÇÃO
A prefeitura Municipal de Iracema-RR, através da CPL torna se público o Pregão Presencial nº 016/2024 processo nº 021/2024 OBJETO: Aquisição de

merenda escolar para atender os alunos matriculados na rede de ensino Municipal do Município de Iracema-RR, início de apresentação de proposta e documen-
tação dia 04/04/2024 as 09h:00min (horário local) EDITAL E ANEXOS, retirar na CPL da Prefeitura Municipal de Iracema situada na Rua Isidoro Rodrigues
S/N centro de Iracema-RR no horário das 08: 00min as 12:00 min, mediante carimbo com CNPJ.

Iracema-RR, 21 de MARÇO de 2024
BETINA SILVA E SILVA
PREGOEIRA

AVISO DE LICITAÇÃO
A prefeitura Municipal de Iracema-RR, através da CPL torna se público o Pregão Presencial nº 017/2024 processo nº 022/2024 OBJETO: Contratação de

empresa para prestação de serviços de manutenção corretiva preventiva nos veículos pertencentes as secretarias municipais de Administração, saúde, educação
ação social, meio ambiente e turismo agricultura e Infraestrutura e obras do município de Iracema-RR, início de apresentação de proposta e documentação dia
04/04/2024 as 11h:00min (horário local) EDITAL E ANEXOS, retirar na CPL da Prefeitura Municipal de Iracema situada na Rua Isidoro Rodrigues S/N centro
de Iracema-RR no horário das 08: 00min as 12:00 min, mediante carimbo com CNPJ.

Iracema-RR, 21 de MARÇO de 2024
BETINA SILVA E SILVA
PREGOEIRA

OUTRAS PUBLICAÇÕES

C E A T
Instrutor de Trânsito período de 20 de janeiro a 16 de março de 2024 com 180h aula.
-Alessandro Pinheiro Santana;Alexsandro Lima de Oliveira;Antonio Max Freitas da Silva;Davi Muraiare Rabelo Junior;Igor dos Santos Maciel;Jhamerson

Ribeiro Laranjeira;Marcella Cristina Fernandes Alencar;Maria das Dores Lucas Costa;Rafael Pereira Martins;Raimundo Eciley dos Anjos Pereira;Raimundo
Nonato de Lima Junior;Roger de Jesus Machado;Vitor Kawan Oliveira da Silva.